Дело № 2-92-265/2021
                                                                              УИД: 91RS0023-01-2021-000037-66

                                                        ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
                                      ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                                        (резолютивная часть)

09 апреля 2021 года				                            п. Черноморское, Республика Крым

Суд в составе председательствующего мирового судьи судебного участка №92 Черноморского судебного района Республики Крым			- Байбарза О.В.
	при секретаре судебного заседания		 		- Пономаревой А.Б.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску администрации Черноморского сельского поселения Черноморского района Республики Крым к Борзенко Елене Владимировне о взыскании задолженности по арендной плате за земельный участок,

Руководствуясь ст.ст. 194-199, 233-235  ГПК РФ, мировой судья,

                                                                          РЕШИЛ:

  	Иск администрации Черноморского сельского поселения Черноморского района Республики Крым к Борзенко Елене Владимировне о взыскании задолженности по арендной плате за земельный участок, удовлетворить.
Взыскать с Борзенко Елены Владимировны, ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ, в пользу администрации Черноморского сельского поселения Черноморского района Республики Крым задолженность по арендной плате по договору аренды  №НОМЕР от ДАТА за период с ДАТА по ДАТА в сумме СУММА, пеню по арендной плате в сумме СУММА, всего денежные средства в сумме СУММА
Реквизиты для перечисления денежных средств: Банк получателя:  Отделение Республики Крым Банка России; БИК: 013510002; единый казначейский счет (ЕКС) №4010 2810 6453 7000 0035; казначейский счет № 03100643000000017500; получатель: УФК по Республике Крым (администрация Черноморского сельского поселения Черноморского района Республики Крым); л/с № 04753252630; ИНН: 9110004854; КПП: 911001001; ОКТМО: 35656401; код бюджетной классификации доходов: 888 111 05025 телефон.
Взыскать с Борзенко Елены Владимировны, ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ, в доход местного бюджета государственную пошлину в размере СУММА
Реквизиты для перечисления взысканной государственной пошлины: наименование получателя - Управление Федерального казначейства  по Республике Крым (Межрайонная ИФНС России №6 по Республике Крым); ИНН получателя: 9110000024; КПП получателя: 911001001; номер счета получателя: 03100643000000017500; банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ РЕСПУБЛИКА КРЫМ БАНКА РОССИИ\\УФК по Республике Крым г. Симферополь; Банковский идентификационный код: 013510002; Код классификации доходов бюджета: 182 1 08 03010 01 1060 110; Код ОКТМО: 35656401; корреспондентский счет: 40102810645370000035.
Разъяснить сторонам, что в соответствии с ч. 4 ст. 199 ГПК РФ, мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Указанное заявление должно поступить от лиц, участвующих в деле, их представителей в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Заявление об отмене заочного решения может быть подано ответчиком мировому судье судебного участка № 92 Черноморского судебного района Республики Крым в семидневный срок со дня получения копии решения.
Заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Черноморский районный суд Республики Крым в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

    	Мировой судья	 		   подпись                            О.В. Байбарза

«СОГЛАСОВАНО»

Мировой судья
судебного участка №92
Черноморского судебного района		подпись		О.В. Байбарза